Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2019                                     с. Тюхтет                                              № 78-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

района от 07.12.2015 № 413-п «О реализации Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на

территории Тюхтетского района»

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

07.12.2015 № 413-п «О реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории

Тюхтетского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 3 Постановления слова «Определить местом размещения»

заменить словами «Наделить полномочиями», слова «расположенный по

адресу: с. Тюхтет, ул. Кирова, 73» заменить словами «расположенного по

адресу: с. Тюхтет, ул. Революции, 2А»;

1.2. в абзаце первом пункта 5 Постановления слова «А.М.» заменить

словами «М.Р.»;

1.3. приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и

организационным вопросам, общественно-политической работе

(О.Н.Тимофеев).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

      Глава района                                                       Г.П. Дзалба

 2

Приложение к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 07.03.2019.№ 78-п

Приложение № 1 к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 07.12.2015.№ 413-п

С О С Т А В

рабочей группы по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

на территории Тюхтетского района

Тимофеев

Олег Николаевич

 - заместитель главы администрации Тюхтетского района

по социальным и организационным вопросам,

общественно-политической работе, руководитель

группы;

Дубатов

Евгений Владимирович

 - ведущий специалист по физической культуре и спорту

отдела культуры, спорта и молодежной политики

администрации Тюхтетского района, заместитель

руководителя;

                                          Члены группы:

Бондарук

Максим Романович

 - директор муниципального бюджетного учреждения

Молодежный многопрофильный  центр «УСПЕХ»;

Бежок

Михаил Николаевич

 - главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная больница»;

Цвых

Татьяна Васильевна

 - заместитель начальника отдела образования

администрации Тюхтетского района;

Шутылева

Лариса Владимировна

 - главный специалист по опеке и попечительству

администрации Тюхтетского района.